
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОЖАЙСКИЙ РАЙОН" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 февраля 2005 г. N 296-П 

 О СТАВКАХ ОПЛАТЫ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ 

 РАСЧЕТА ЖИЛИЩНЫХ КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) 

 

 (в ред. постановления главы Можайского района МО от 16.05.2005 N 1247-П) 

 

 В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2004 N 211/2004-ОЗ "О предоставлении 

 гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг", Законом Московской 

 области от 30.12.2004 N 213/2004-ОЗ "О социальной норме площади жилья для предоставления 

 компенсаций (субсидий) и оказания меры социальной поддержки гражданам на оплату жилья и 

 коммунальных услуг на территории Московской области", решением Совета депутатов Можайского 

 района от 09.02.2005 N 106/11 "О снижении тарифов на централизованное отопление и горячее 

 водоснабжение для населения, проживающего в государственном и муниципальном жилищном 

 фонде в городском поселении Уваровское, сельских поселениях Бородинское, Горетовское, 

 Замошинское, Колычевское (кроме поселка Колычево), Порецкое, Юрловское" постановляю: 
 
 1. Утратил силу. - Постановление главы Можайского района МО от 16.05.2005 N 1247-П. 
 
 2. Признать утратившим силу постановление главы Можайского района от 24.01.2005 N 50-П. 
 
 3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Новая жизнь". 
 
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы 

 администрации Можайского района Окаемова С.В. 

 

 Глава Можайского района 
 
 В.В. Насонов 

 

 Утверждены 
 
 постановлением главы 
 
 муниципального образования 
 
 "Можайский район" 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Московской области 
 
 от 15 февраля 2005 г. N 296-П 

 

 СТАВКИ ОПЛАТЫ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ РАСЧЕТА ЖИЛИЩНЫХ 

 КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) ПО ГОРОДСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ УВАРОВСКОЕ, 

 СЕЛЬСКИМ ПОСЕЛЕНИЯМ БОРОДИНСКОЕ, ГОРЕТОВСКОЕ, ЗАМОШИНСКОЕ, 

 КОЛЫЧЕВСКОЕ (КРОМЕ ПОСЕЛКА КОЛЫЧЕВО), ПОРЕЦКОЕ, ЮРЛОВСКОЕ 

 

 Утратили силу. - Постановление главы Можайского района МО от 16.05.2005 N 1247-П. 

 

 Новые ставки оплаты жилья и коммунальных услуг для расчета жилищных компенсаций 

 (субсидий) по городскому поселению Уваровское, сельским поселениям Бородинское, Горетовское, 

 Замошинское, Колычевское (кроме поселка Колычево), Порецкое, Юрловское введены с 5 мая 2005 

 года (постановление главы Можайского района МО от 16.05.2005 N 1247-П). 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

